
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов №47» города Кирова 
(МБОУ СОШ с УИОП № 47 города Кирова)

ПРИКАЗ
От «_1___» __сентября_2017г. №142/_1____

О создании рабочей группы по введению 
ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ

В целях информационного, организационно-методического сопровождения на период 
введения ФГОС начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ в составе: 
Булычова В.П. педагог -  логопед
Громова Л.М. социальный педагог 
Давлятшин В.Б. рук. МО учителей иностранного языка 
Кытова И.И. рук. МО учителей начальной школы 
Пивоварова Т.В. педагог - психолог
Половникова А.А. рук. МО учителей физической культуры и ОБЖ 
Шишкина С.Л. зам. директора по УР 
Эсаулова С.И. зам. директора по УР

2. Назначить председателем рабочей группы по введению ФГОС НОО обучающихся с 
ОВЗ:
Эсаулову С.И. зам. директора по УР.

3. Председателю рабочей группы:
1) Вменить в обязанности организацию работы группы в соответствии 

с Положением о рабочей группе по введению ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ
2) Сформировать график работы группы с учетом режима образовательной организации.
3) Ввести учетную документацию и представлять дополнительный табель 

по результатам затраченного времени в составе рабочей группы.
4. Место проведения заседаний рабочей группы:

МБОУ СОШ с УИОП № 47 города Кирова, ул. Андрея Упита, 9, тел. 22-74-53
5. Назначить секретарем рабочей группы:

Громову Л.М. социального педагога.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 
с УИОП № 47 города Кирова

С приказом работники ознакомлены:

Булычова В.П.
Громова Л.М.
Давлятшин В.Б.
Кытова И.И.
Пивоварова Т.В.
Половникова А.А.
Шишкина С.Л.
Эсаулова С.И.

Кодачигов В.Л.


		2020-12-28T11:27:32+0300
	Кодачигов Владимир Леонидович




